
REGISTRO MATRICULADOS

PERÍODO ALUMNO DNI PROGRAMA PLAN UNIDADES DIDACTICAS SEMESTRE
2022 - 2 ALVARADO CHAVEZ, Rosario Isabel 74695948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 BALCAZAR CHAVEZ, Angie

Carmencita 76473192 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 CHAVEZ PRIETO, Mayra Nikol 72476126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 CHIGUALA CHAVEZ, Yorbin

Jhonatan 72495454 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 CRUZADO BRIONES, Juan Carlos 71309751 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 DIAZ GUZMAN, Segundo Telmo 60687439 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 DOMINGUEZ RIVERA, Jhan Deivis 75541057 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 ECHEVERRIA FERNANDEZ, Neiser

Oswaldo 70793168 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 ESQUIVEL PINPINCO, Clementina Katherine 61369919 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 FERNANDEZ RIOS, Elita Elena Eurisela 70943246 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 FLORINDEZ RAMOS, Mayra Susana 70017881 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 LUCANO MACHUCA, Yanet 60599330 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 MELO SILVA, Treicy Enith 75397356 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Katherine 70943241 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 PECHE LOPEZ, Rosa Deidamia 70548387 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 PRIETO PECHE, Karen Jhanet 75098145 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 QUEVEDO ROMERO, Cindy 75859548 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 VALLE CORREA, Justin Americo 73132230 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 VELASQUEZ ORCON, Liz Eugenia 74870603 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 ALVARADO CHAVEZ, Rosario Isabel 74695948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 

Comunitaria 2

2022 - 2 BALCAZAR CHAVEZ, Angie
Carmencita 76473192 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 

Comunitaria 2

2022 - 2 CHAVEZ PRIETO, Mayra Nikol 72476126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 CHIGUALA CHAVEZ, Yorbin
Jhonatan 72495454 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 

Comunitaria 2

2022 - 2 CRUZADO BRIONES, Juan Carlos 71309751 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 DIAZ GUZMAN, Segundo Telmo 60687439 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 DOMINGUEZ RIVERA, Jhan Deivis 75541057 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 ECHEVERRIA FERNANDEZ, Neiser
Oswaldo 70793168 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 

Comunitaria 2

2022 - 2 ESQUIVEL PINPINCO, Clementina Katherine 61369919 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 FERNANDEZ RIOS, Elita Elena Eurisela 70943246 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 FLORINDEZ RAMOS, Mayra Susana 70017881 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 GUEVARA TERRONES, Elsa Noemi 71218570 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2



2022 - 2 LUCANO MACHUCA, Yanet 60599330 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 MELO SILVA, Treicy Enith 75397356 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Katherine 70943241 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 PECHE LOPEZ, Rosa Deidamia 70548387 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 PRIETO PECHE, Karen Jhanet 75098145 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 QUEVEDO ROMERO, Cindy 75859548 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 VALLE CORREA, Justin Americo 73132230 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 VELASQUEZ ORCON, Liz Eugenia 74870603 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 ALVARADO CHAVEZ, Rosario Isabel 74695948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 BALCAZAR CHAVEZ, Angie

Carmencita 76473192 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 CHAVEZ PRIETO, Mayra Nikol 72476126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 CHIGUALA CHAVEZ, Yorbin

Jhonatan 72495454 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 CRUZADO BRIONES, Juan Carlos 71309751 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 DIAZ GUZMAN, Segundo Telmo 60687439 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 DOMINGUEZ RIVERA, Jhan Deivis 75541057 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 ECHEVERRIA FERNANDEZ, Neiser

Oswaldo 70793168 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 ESQUIVEL PINPINCO, Clementina Katherine 61369919 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 FERNANDEZ RIOS, Elita Elena Eurisela 70943246 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 FLORINDEZ RAMOS, Mayra Susana 70017881 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 LUCANO MACHUCA, Yanet 60599330 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 MELO SILVA, Treicy Enith 75397356 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Katherine 70943241 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 PECHE LOPEZ, Rosa Deidamia 70548387 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 PRIETO PECHE, Karen Jhanet 75098145 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 QUEVEDO ROMERO, Cindy 75859548 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 VALLE CORREA, Justin Americo 73132230 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 VELASQUEZ ORCON, Liz Eugenia 74870603 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 ALVARADO CHAVEZ, Rosario Isabel 74695948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 BALCAZAR CHAVEZ, Angie

Carmencita 76473192 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 CHAVEZ PRIETO, Mayra Nikol 72476126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 CHIGUALA CHAVEZ, Yorbin

Jhonatan 72495454 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 CRUZADO BRIONES, Juan Carlos 71309751 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 DIAZ GUZMAN, Segundo Telmo 60687439 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 DOMINGUEZ RIVERA, Jhan Deivis 75541057 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2



2022 - 2 ECHEVERRIA FERNANDEZ, Neiser
Oswaldo 70793168 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2

2022 - 2 ESQUIVEL PINPINCO, Clementina Katherine 61369919 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 FERNANDEZ RIOS, Elita Elena Eurisela 70943246 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 FLORINDEZ RAMOS, Mayra Susana 70017881 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 LUCANO MACHUCA, Yanet 60599330 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 MELO SILVA, Treicy Enith 75397356 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Katherine 70943241 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 PECHE LOPEZ, Rosa Deidamia 70548387 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 PRIETO PECHE, Karen Jhanet 75098145 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 QUEVEDO ROMERO, Cindy 75859548 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 VALLE CORREA, Justin Americo 73132230 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 VELASQUEZ ORCON, Liz Eugenia 74870603 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 ALVARADO CHAVEZ, Rosario Isabel 74695948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 BALCAZAR CHAVEZ, Angie

Carmencita 76473192 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 CHAVEZ PRIETO, Mayra Nikol 72476126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 CHIGUALA CHAVEZ, Yorbin

Jhonatan 72495454 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 CRUZADO BRIONES, Juan Carlos 71309751 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 DIAZ GUZMAN, Segundo Telmo 60687439 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 DOMINGUEZ RIVERA, Jhan Deivis 75541057 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 ECHEVERRIA FERNANDEZ, Neiser

Oswaldo 70793168 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 ESQUIVEL PINPINCO, Clementina Katherine 61369919 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 FERNANDEZ RIOS, Elita Elena Eurisela 70943246 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 FLORINDEZ RAMOS, Mayra Susana 70017881 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 LUCANO MACHUCA, Yanet 60599330 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 MELO SILVA, Treicy Enith 75397356 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Katherine 70943241 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 PECHE LOPEZ, Rosa Deidamia 70548387 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 PRIETO PECHE, Karen Jhanet 75098145 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 QUEVEDO ROMERO, Cindy 75859548 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 VALLE CORREA, Justin Americo 73132230 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 VELASQUEZ ORCON, Liz Eugenia 74870603 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 ALVARADO CHAVEZ, Rosario Isabel 74695948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 BALCAZAR CHAVEZ, Angie

Carmencita 76473192 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 CHAVEZ PRIETO, Mayra Nikol 72476126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 CHIGUALA CHAVEZ, Yorbin

Jhonatan 72495454 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 CRUZADO BRIONES, Juan Carlos 71309751 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 DIAZ GUZMAN, Segundo Telmo 60687439 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 DOMINGUEZ RIVERA, Jhan Deivis 75541057 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2



2022 - 2 ECHEVERRIA FERNANDEZ, Neiser
Oswaldo 70793168 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2

2022 - 2 ESQUIVEL PINPINCO, Clementina Katherine 61369919 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 FERNANDEZ RIOS, Elita Elena Eurisela 70943246 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 FLORINDEZ RAMOS, Mayra Susana 70017881 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 LUCANO MACHUCA, Yanet 60599330 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 MELO SILVA, Treicy Enith 75397356 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Katherine 70943241 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 PECHE LOPEZ, Rosa Deidamia 70548387 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 PRIETO PECHE, Karen Jhanet 75098145 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 QUEVEDO ROMERO, Cindy 75859548 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 VALLE CORREA, Justin Americo 73132230 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 VELASQUEZ ORCON, Liz Eugenia 74870603 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 ALVARADO CHAVEZ, Rosario Isabel 74695948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 

textos 2

2022 - 2 BALCAZAR CHAVEZ, Angie
Carmencita 76473192 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 

textos 2

2022 - 2 CHAVEZ PRIETO, Mayra Nikol 72476126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 CHIGUALA CHAVEZ, Yorbin
Jhonatan 72495454 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 

textos 2

2022 - 2 CRUZADO BRIONES, Juan Carlos 71309751 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 DIAZ GUZMAN, Segundo Telmo 60687439 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 DOMINGUEZ RIVERA, Jhan Deivis 75541057 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 ECHEVERRIA FERNANDEZ, Neiser
Oswaldo 70793168 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 

textos 2

2022 - 2 ESQUIVEL PINPINCO, Clementina Katherine 61369919 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 FERNANDEZ RIOS, Elita Elena Eurisela 70943246 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 FLORINDEZ RAMOS, Mayra Susana 70017881 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 LUCANO MACHUCA, Yanet 60599330 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 MELO SILVA, Treicy Enith 75397356 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Katherine 70943241 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 PECHE LOPEZ, Rosa Deidamia 70548387 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 PRIETO PECHE, Karen Jhanet 75098145 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 QUEVEDO ROMERO, Cindy 75859548 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 VALLE CORREA, Justin Americo 73132230 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 VELASQUEZ ORCON, Liz Eugenia 74870603 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2



2022 - 2 ALVARADO CHAVEZ, Rosario Isabel 74695948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 BALCAZAR CHAVEZ, Angie

Carmencita 76473192 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 CHAVEZ PRIETO, Mayra Nikol 72476126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 CHIGUALA CHAVEZ, Yorbin

Jhonatan 72495454 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 CRUZADO BRIONES, Juan Carlos 71309751 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 DIAZ GUZMAN, Segundo Telmo 60687439 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 DOMINGUEZ RIVERA, Jhan Deivis 75541057 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 ECHEVERRIA FERNANDEZ, Neiser

Oswaldo 70793168 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 ESQUIVEL PINPINCO, Clementina Katherine 61369919 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 FERNANDEZ RIOS, Elita Elena Eurisela 70943246 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 FLORINDEZ RAMOS, Mayra Susana 70017881 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 LUCANO MACHUCA, Yanet 60599330 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 MELO SILVA, Treicy Enith 75397356 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Katherine 70943241 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 PECHE LOPEZ, Rosa Deidamia 70548387 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 PRIETO PECHE, Karen Jhanet 75098145 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 QUEVEDO ROMERO, Cindy 75859548 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 VALLE CORREA, Justin Americo 73132230 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 VELASQUEZ ORCON, Liz Eugenia 74870603 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 BALCAZAR ECHEVERRIA, Matilde

Adriana 74646638 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 BAUTISTA LOZANO, Irma Maleni 76859511 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 CHIGUALA PUITIZA, Shina Mirela 74828354 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 CHIMOVEN LOZANO, Segundo 72469794 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 DAVILA BAZAN, Cesia Jemima 75525446 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 ECHEVERRIA CAICEDO, Vanesa 74481112 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 GALLARDO RODRIGUEZ, Yurieliz
Natividad 76740733 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 

Patologías 4

2022 - 2 GARIZA GASPAR, Danny Rosita 73304000 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 GUEVARA TERRONES, Elsa Noemi 71218570 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 LOZANO PAREDES, Jessica Anayeli 72496703 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 MERINO TORREJON, Yulisa Yanela 76076612 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 MORI PRIETO, Jhonny Jamil 73271500 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Giovani
Mardely 70946316 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 

Patologías 4

2022 - 2 PAREDES CHIMOVEN, Keyla
Leonela 71093097 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 

Patologías 4



2022 - 2 SANTILLAN PASTOR, Miguelina Anali 71500338 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 TORRES RODRIGUEZ, Esther
Milagritos 76740819 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 

Patologías 4

2022 - 2 BALCAZAR ECHEVERRIA, Matilde
Adriana 74646638 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Quirúrgico 4

2022 - 2 BAUTISTA LOZANO, Irma Maleni 76859511 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 CHIGUALA PUITIZA, Shina Mirela 74828354 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 CHIMOVEN LOZANO, Segundo 72469794 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 DAVILA BAZAN, Cesia Jemima 75525446 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 ECHEVERRIA CAICEDO, Vanesa 74481112 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 GALLARDO RODRIGUEZ, Yurieliz
Natividad 76740733 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Quirúrgico 4

2022 - 2 GARIZA GASPAR, Danny Rosita 73304000 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 GUEVARA TERRONES, Elsa Noemi 71218570 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 LOZANO PAREDES, Jessica Anayeli 72496703 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 MERINO TORREJON, Yulisa Yanela 76076612 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 MORI PRIETO, Jhonny Jamil 73271500 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Giovani
Mardely 70946316 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Quirúrgico 4

2022 - 2 PAREDES CHIMOVEN, Keyla
Leonela 71093097 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Quirúrgico 4

2022 - 2 SANTILLAN PASTOR, Miguelina Anali 71500338 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 TORRES RODRIGUEZ, Esther
Milagritos 76740819 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Quirúrgico 4

2022 - 2 BALCAZAR ECHEVERRIA, Matilde
Adriana 74646638 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 

Medicamentos 4

2022 - 2 BAUTISTA LOZANO, Irma Maleni 76859511 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 CHIGUALA PUITIZA, Shina Mirela 74828354 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 CHIMOVEN LOZANO, Segundo 72469794 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 DAVILA BAZAN, Cesia Jemima 75525446 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 ECHEVERRIA CAICEDO, Vanesa 74481112 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 GALLARDO RODRIGUEZ, Yurieliz
Natividad 76740733 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 

Medicamentos 4

2022 - 2 GARIZA GASPAR, Danny Rosita 73304000 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 LOZANO PAREDES, Jessica Anayeli 72496703 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4



2022 - 2 MERINO TORREJON, Yulisa Yanela 76076612 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 MORI PRIETO, Jhonny Jamil 73271500 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Giovani
Mardely 70946316 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 

Medicamentos 4

2022 - 2 PAREDES CHIMOVEN, Keyla
Leonela 71093097 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 

Medicamentos 4

2022 - 2 SANTILLAN PASTOR, Miguelina Anali 71500338 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 TORRES RODRIGUEZ, Esther
Milagritos 76740819 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 

Medicamentos 4

2022 - 2 BALCAZAR ECHEVERRIA, Matilde
Adriana 74646638 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4

2022 - 2 BAUTISTA LOZANO, Irma Maleni 76859511 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 CHIGUALA PUITIZA, Shina Mirela 74828354 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 CHIMOVEN LOZANO, Segundo 72469794 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 DAVILA BAZAN, Cesia Jemima 75525446 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 ECHEVERRIA CAICEDO, Vanesa 74481112 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 GALLARDO RODRIGUEZ, Yurieliz

Natividad 76740733 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 GARIZA GASPAR, Danny Rosita 73304000 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 LOZANO PAREDES, Jessica Anayeli 72496703 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 MERINO TORREJON, Yulisa Yanela 76076612 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 MORI PRIETO, Jhonny Jamil 73271500 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Giovani

Mardely 70946316 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4

2022 - 2 PAREDES CHIMOVEN, Keyla
Leonela 71093097 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4

2022 - 2 SANTILLAN PASTOR, Miguelina Anali 71500338 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 TORRES RODRIGUEZ, Esther

Milagritos 76740819 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4

2022 - 2 BALCAZAR ECHEVERRIA, Matilde
Adriana 74646638 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4

2022 - 2 BAUTISTA LOZANO, Irma Maleni 76859511 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 CHIGUALA PUITIZA, Shina Mirela 74828354 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 CHIMOVEN LOZANO, Segundo 72469794 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 DAVILA BAZAN, Cesia Jemima 75525446 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 ECHEVERRIA CAICEDO, Vanesa 74481112 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 GALLARDO RODRIGUEZ, Yurieliz

Natividad 76740733 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 GARIZA GASPAR, Danny Rosita 73304000 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 GUEVARA TERRONES, Elsa Noemi 71218570 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 LOZANO PAREDES, Jessica Anayeli 72496703 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 MERINO TORREJON, Yulisa Yanela 76076612 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 MORI PRIETO, Jhonny Jamil 73271500 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Giovani

Mardely 70946316 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4



2022 - 2 PAREDES CHIMOVEN, Keyla
Leonela 71093097 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4

2022 - 2 SANTILLAN PASTOR, Miguelina Anali 71500338 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 TORRES RODRIGUEZ, Esther

Milagritos 76740819 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4

2022 - 2 BALCAZAR ECHEVERRIA, Matilde
Adriana 74646638 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 

Invasivos 4

2022 - 2 BAUTISTA LOZANO, Irma Maleni 76859511 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 CHIGUALA PUITIZA, Shina Mirela 74828354 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 CHIMOVEN LOZANO, Segundo 72469794 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 DAVILA BAZAN, Cesia Jemima 75525446 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 ECHEVERRIA CAICEDO, Vanesa 74481112 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 GALLARDO RODRIGUEZ, Yurieliz
Natividad 76740733 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 

Invasivos 4

2022 - 2 GARIZA GASPAR, Danny Rosita 73304000 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 LOZANO PAREDES, Jessica Anayeli 72496703 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 MERINO TORREJON, Yulisa Yanela 76076612 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 MORI PRIETO, Jhonny Jamil 73271500 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Giovani
Mardely 70946316 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 

Invasivos 4

2022 - 2 PAREDES CHIMOVEN, Keyla
Leonela 71093097 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 

Invasivos 4

2022 - 2 SANTILLAN PASTOR, Miguelina Anali 71500338 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 TORRES RODRIGUEZ, Esther
Milagritos 76740819 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 

Invasivos 4

2022 - 2 BALCAZAR ECHEVERRIA, Matilde
Adriana 74646638 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 

innovación tecnológica 4

2022 - 2 BAUTISTA LOZANO, Irma Maleni 76859511 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 CHIGUALA PUITIZA, Shina Mirela 74828354 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 CHIMOVEN LOZANO, Segundo 72469794 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 DAVILA BAZAN, Cesia Jemima 75525446 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 ECHEVERRIA CAICEDO, Vanesa 74481112 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 GALLARDO RODRIGUEZ, Yurieliz
Natividad 76740733 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 

innovación tecnológica 4

2022 - 2 GARIZA GASPAR, Danny Rosita 73304000 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 GUEVARA TERRONES, Elsa Noemi 71218570 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 LOZANO PAREDES, Jessica Anayeli 72496703 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4



2022 - 2 MERINO TORREJON, Yulisa Yanela 76076612 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 MORI PRIETO, Jhonny Jamil 73271500 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 PANTIGOSO BALCAZAR, Giovani
Mardely 70946316 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 

innovación tecnológica 4

2022 - 2 PAREDES CHIMOVEN, Keyla
Leonela 71093097 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 

innovación tecnológica 4

2022 - 2 SANTILLAN PASTOR, Miguelina Anali 71500338 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 TORRES RODRIGUEZ, Esther
Milagritos 76740819 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 

innovación tecnológica 4

2022 - 2 CHAVEZ SICCHA, Edgar Jose 70771964 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 ECHEVERRIA GASPAR, Yarin
Marisol 76776415 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Oncológico 6

2022 - 2 GARIZA CHAVEZ, Nayely 72495468 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 LOZANO TELLES, Nilda Magali 72476037 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 MORENO ECHEVERRIA, Gladys
Violeta 70940421 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Oncológico 6

2022 - 2 PECHE HUAMAN, Juliana Katherin 73462395 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 CHAVEZ SICCHA, Edgar Jose 70771964 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 ECHEVERRIA GASPAR, Yarin
Marisol 76776415 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 

Rehabilitación 6

2022 - 2 GARIZA CHAVEZ, Nayely 72495468 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 LOZANO TELLES, Nilda Magali 72476037 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 MORENO ECHEVERRIA, Gladys
Violeta 70940421 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 

Rehabilitación 6

2022 - 2 PECHE HUAMAN, Juliana Katherin 73462395 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 CHAVEZ SICCHA, Edgar Jose 70771964 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 ECHEVERRIA GASPAR, Yarin
Marisol 76776415 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 

Alternativa 6

2022 - 2 GARIZA CHAVEZ, Nayely 72495468 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 LOZANO TELLES, Nilda Magali 72476037 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 MORENO ECHEVERRIA, Gladys
Violeta 70940421 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 

Alternativa 6

2022 - 2 PECHE HUAMAN, Juliana Katherin 73462395 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 CHAVEZ SICCHA, Edgar Jose 70771964 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 ECHEVERRIA GASPAR, Yarin

Marisol 76776415 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 FLORINDEZ PUITIZA, Sandra 72496715 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 GARIZA CHAVEZ, Nayely 72495468 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 LOZANO TELLES, Nilda Magali 72476037 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6



2022 - 2 MORENO ECHEVERRIA, Gladys
Violeta 70940421 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6

2022 - 2 PECHE HUAMAN, Juliana Katherin 73462395 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 CHAVEZ SICCHA, Edgar Jose 70771964 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 ECHEVERRIA GASPAR, Yarin

Marisol 76776415 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 GARIZA CHAVEZ, Nayely 72495468 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 LOZANO TELLES, Nilda Magali 72476037 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 MORENO ECHEVERRIA, Gladys

Violeta 70940421 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 PECHE HUAMAN, Juliana Katherin 73462395 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 CHAVEZ SICCHA, Edgar Jose 70771964 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 ECHEVERRIA GASPAR, Yarin

Marisol 76776415 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 GARIZA CHAVEZ, Nayely 72495468 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 LOZANO TELLES, Nilda Magali 72476037 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 MORENO ECHEVERRIA, Gladys

Violeta 70940421 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 PECHE HUAMAN, Juliana Katherin 73462395 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 ULLILEN PECHE, Lesli Thalia 60261056 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 CHAVEZ SICCHA, Edgar Jose 70771964 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 ECHEVERRIA GASPAR, Yarin

Marisol 76776415 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 GARIZA CHAVEZ, Nayely 72495468 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 LOZANO TELLES, Nilda Magali 72476037 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 MORENO ECHEVERRIA, Gladys

Violeta 70940421 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 PECHE HUAMAN, Juliana Katherin 73462395 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 ULLILEN PECHE, Lesli Thalia 60261056 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 AGUILAR BAZAN, Alex Victor 75341009 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Deisy Jackelin 75070596 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Leyson Ander 75070597 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividad de Salud Pública 2
2022 - 2 AGUILAR BAZAN, Alex Victor 75341009 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 

Comunitaria 2

2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Deisy Jackelin 75070596 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Leyson Ander 75070597 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Actividades en Salud 
Comunitaria 2

2022 - 2 AGUILAR BAZAN, Alex Victor 75341009 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Deisy Jackelin 75070596 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Leyson Ander 75070597 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Cultura artística 2
2022 - 2 AGUILAR BAZAN, Alex Victor 75341009 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Deisy Jackelin 75070596 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Leyson Ander 75070597 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Educación para la Salud 2
2022 - 2 AGUILAR BAZAN, Alex Victor 75341009 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Deisy Jackelin 75070596 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2



2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Leyson Ander 75070597 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Estadística general 2
2022 - 2 AGUILAR BAZAN, Alex Victor 75341009 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Deisy Jackelin 75070596 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Leyson Ander 75070597 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Fundamentos de investigación 2
2022 - 2 AGUILAR BAZAN, Alex Victor 75341009 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 

textos 2

2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Deisy Jackelin 75070596 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Leyson Ander 75070597 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 
textos 2

2022 - 2 FLORINDEZ DOMINGUEZ, Nilber
Alexander 71133469 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Interpretación y producción de 

textos 2
2022 - 2 AGUILAR BAZAN, Alex Victor 75341009 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Deisy Jackelin 75070596 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 BALCAZAR PRIETO, Leyson Ander 75070597 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Ofimática 2
2022 - 2 CHUMBEZ CONTRERAS, Maria

Kassandra 61359432 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 LLAJA SAGASTEGUI, Christian 73114029 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario con 
Patologías 4

2022 - 2 CHUMBEZ CONTRERAS, Maria
Kassandra 61359432 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Quirúrgico 4

2022 - 2 LLAJA SAGASTEGUI, Christian 73114029 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Quirúrgico 4

2022 - 2 CHUMBEZ CONTRERAS, Maria
Kassandra 61359432 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 

Medicamentos 4

2022 - 2 LLAJA SAGASTEGUI, Christian 73114029 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Administración de 
Medicamentos 4

2022 - 2 CHUMBEZ CONTRERAS, Maria
Kassandra 61359432 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4

2022 - 2 FLORINDEZ DOMINGUEZ, Nilber
Alexander 71133469 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4

2022 - 2 LLAJA SAGASTEGUI, Christian 73114029 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Comunicación interpersonal 4
2022 - 2 CHUMBEZ CONTRERAS, Maria

Kassandra 61359432 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4

2022 - 2 FLORINDEZ DOMINGUEZ, Nilber
Alexander 71133469 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4

2022 - 2 LLAJA SAGASTEGUI, Christian 73114029 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Muestras Biológicas 4
2022 - 2 CHUMBEZ CONTRERAS, Maria

Kassandra 61359432 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 FLORINDEZ DOMINGUEZ, Nilber
Alexander 71133469 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 

Invasivos 4

2022 - 2 LLAJA SAGASTEGUI, Christian 73114029 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Procedimientos Invasivos y no 
Invasivos 4

2022 - 2 CHUMBEZ CONTRERAS, Maria
Kassandra 61359432 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 

innovación tecnológica 4

2022 - 2 LLAJA SAGASTEGUI, Christian 73114029 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyectos de investigación e 
innovación tecnológica 4

2022 - 2 CASTRO CHIMOVEN, Mardely Rocio 71102215 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 CHILCHO IPARRAGUIRRE, Leonila
Lizbeth 72496698 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Oncológico 6



2022 - 2 FLORINDEZ ULLILEN, Delsi Anavel 74481126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 PECHE BALCAZAR, Viky Dolores 72476080 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 SANCHEZ ALVARADO, Fabiana
Jhanet 74603117 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 

Oncológico 6

2022 - 2 TORRES SALAS, Carlos Alfredo 71495948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 VALLE BURGOS, Rosita Cristina 75590325 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia al Usuario 
Oncológico 6

2022 - 2 CASTRO CHIMOVEN, Mardely Rocio 71102215 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 CHILCHO IPARRAGUIRRE, Leonila
Lizbeth 72496698 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 

Rehabilitación 6

2022 - 2 FLORINDEZ ULLILEN, Delsi Anavel 74481126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 PECHE BALCAZAR, Viky Dolores 72476080 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 SANCHEZ ALVARADO, Fabiana
Jhanet 74603117 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 

Rehabilitación 6

2022 - 2 TORRES SALAS, Carlos Alfredo 71495948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 VALLE BURGOS, Rosita Cristina 75590325 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Fisioterapia y 
Rehabilitación 6

2022 - 2 CASTRO CHIMOVEN, Mardely Rocio 71102215 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 CHILCHO IPARRAGUIRRE, Leonila
Lizbeth 72496698 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 

Alternativa 6

2022 - 2 FLORINDEZ ULLILEN, Delsi Anavel 74481126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 PECHE BALCAZAR, Viky Dolores 72476080 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 SANCHEZ ALVARADO, Fabiana
Jhanet 74603117 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 

Alternativa 6

2022 - 2 TORRES SALAS, Carlos Alfredo 71495948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 VALLE BURGOS, Rosita Cristina 75590325 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Medicina 
Alternativa 6

2022 - 2 CASTRO CHIMOVEN, Mardely Rocio 71102215 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 CHILCHO IPARRAGUIRRE, Leonila

Lizbeth 72496698 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 FLORINDEZ ULLILEN, Delsi Anavel 74481126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 PECHE BALCAZAR, Viky Dolores 72476080 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 SANCHEZ ALVARADO, Fabiana

Jhanet 74603117 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 TORRES SALAS, Carlos Alfredo 71495948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 VALLE BURGOS, Rosita Cristina 75590325 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Asistencia en Salud Bucal 6
2022 - 2 CASTRO CHIMOVEN, Mardely Rocio 71102215 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 CHILCHO IPARRAGUIRRE, Leonila

Lizbeth 72496698 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 FLORINDEZ ULLILEN, Delsi Anavel 74481126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 PECHE BALCAZAR, Viky Dolores 72476080 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6



2022 - 2 SANCHEZ ALVARADO, Fabiana
Jhanet 74603117 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6

2022 - 2 TORRES SALAS, Carlos Alfredo 71495948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 VALLE BURGOS, Rosita Cristina 75590325 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Legislación e inserción laboral 6
2022 - 2 CASTRO CHIMOVEN, Mardely Rocio 71102215 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 CHILCHO IPARRAGUIRRE, Leonila

Lizbeth 72496698 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 FLORINDEZ ULLILEN, Delsi Anavel 74481126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 PECHE BALCAZAR, Viky Dolores 72476080 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 SANCHEZ ALVARADO, Fabiana

Jhanet 74603117 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 TORRES SALAS, Carlos Alfredo 71495948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 VALLE BURGOS, Rosita Cristina 75590325 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Liderazgo y trabajo en equipo 6
2022 - 2 CASTRO CHIMOVEN, Mardely Rocio 71102215 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 CHILCHO IPARRAGUIRRE, Leonila

Lizbeth 72496698 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 FLORINDEZ ULLILEN, Delsi Anavel 74481126 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 PECHE BALCAZAR, Viky Dolores 72476080 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 SANCHEZ ALVARADO, Fabiana

Jhanet 74603117 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 TORRES SALAS, Carlos Alfredo 71495948 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6
2022 - 2 VALLE BURGOS, Rosita Cristina 75590325 ENFERMERÍA TÉCNICA PLAN 2010 Proyecto empresarial 6


